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Partal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas
RNMC

& Consulta Ciudadano

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 07/06/2023 06:36:29 p. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadanfa Ne, 91278537 v Nombre:
JORGE ENRIGQUE SOTO REY.

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con Iz Ley 1801 de 2016 “Por [a cual se expide el Codigo Nacional de Seguridad %
Convivencia Ciudadana”, Registro interno de validacion No. 62921312 . La persona interesada podrd
verificar la autenticidad del presente documento a través de la'pagina web institucional digitando
https://www.policia.gov.co, menl ciudadanos/ consulta medidas correctivas, con el documento de
identidad y la fecha de expedicidn del mismo. Esta consuilta es valida siempre y cuando el nimero de
cédula corresponda con el documento de identidad suministrado,
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CONSULTA EN LINEA DE INHABILIDADES DE QUIENES HAYAN SIDO CONDENADOS POR DELITOS
SEXUALES COMETIDOS CONTRA MENORES DE 18 ANOS

La Policia Nacional de Colombia informa:

Gue slende las 11:58:1 0 horas del 05/06/2023, el ciudadano identificado con cédula de cludadania No. 91278537,
Apelidos v Nombres SOTO REY JORGE ENRIQUE

NO REGISTRA INHABILIDAD

La presente consulta se tendrd en consideracion por la entidad o empresa EMPRESA DE SERVICIOS PUBLICOS DOMICILIARIOS
DE LEB, con NIT 800137201-5 v su utllizacisn es axnlusivamente dentro del proceso de seleccién al carge, ofidie o profesidn, en
cumplimiento de la Ley 1918 del 124072018 “por medio de fa cusl se establece ef régimen de inhablidades a guienss hayan
side condenados por delitos sauales cometidos contra mencres, se crea @ registre e nnabilidades v se dictan otras
i es”y su Decreto Reglamentario 753 del 30/04:2018 “por medio del cual se regiamenta la Loy 7918 de 20187 con
iz de las Layes 1527 del 12/10/2012, 1712 det 06/02/2014 v demds normatividad rectora frente al watamlento de

datos,

https:/iinhabilidades.policia.gov.co:8080/onsulta




POLICIA MACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 05:32:41 PM horas del 07/06/2023, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 91278537
Apellidos y Nombres: SOTO REY JORGE ENRIQUE

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES
JUDICIALES" aplica para todas aquellas personas que no registran antecedentes y para quienes
la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de la condena o la prescripcion de Ia
pena.

Esta consulta es valida siempre v cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan

con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a
lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de Ia Policia Nacional mas cercanas.

Diraceidn, Avenida Bl Darado # 75
~ 25 barrio Modelia, Bogots DO,
Atencién administrativar Lunes a
Viertes 800 am a 12:00 pmy 200
pra 2 500 pm

Uinea de stencion al citdadens:
5169700 ext. 305852 (Bogotéd)
Resto del pafs: 018000 910 112
E-mail: dijin.aczic-
ate@policis.gov.ce




FROGURADURIA

CERTIFICADO DE ANTECEDENTES

14:13:34
CERTIFICADO ORDINARIO Hola 1 de 01
GENERAL DE LA NACION No. 224732383

Bogotd DC, 07 de junio del 2023

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez cansultado el Sistema de Informacidn de Registro de Sanciones & Inhabilidades
(SIRY), el{la) sefior(a) JORGE ENRIQUE SOTC REY identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 91278537:

NO REGISTRA SANCIONES Ni INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes debera contener las anotaciones de fas sancienes o inhabilidades que se encuentren vigentes,

Cuando se trate de nombramiento o posesién en cargos que exijan para su desempefio ausencia de anlecedentes, se certificaran iodas las
anataciones que figuren en el regisiro. {Articulo 238 Ley 1952 de 2019)

NOTA: El certificado de-antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades gen
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractualas con el estads, de los fallos con responsabilidad fisca, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas conitra servidores, ex servidores pubiicos y particulares que desempeiien funciones publicas en
ejercicio de |a acsidn de repeticidn o llarmamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector piblico, en los términes que
establezca la ley o demas disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes sclamente los repories gue hagan las autoridades

nacionales colombianas. En caso te nombramiento o suscripeidn de contratas con el estado, es responsabilidad de la Entidad , validar la informacién
que presente el aspirante en la pagina web: http:/iwwae procuraduria.gov.cofpertal/antecedentes.himl

eradas por sanciones penales,

SATISNAERAN

CARLOS ARTURC ARBOLEDA MONTOYA
Jefe Division de Relacionamiento Con E! Ciudadano

ATENCION ¢
ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD, VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS. '

Divisién de Relacionamiento con ef Ciudadano.

Linea gratuita 018000910315; quejas@procuraduria.gov.co
Carrera § No. 15- 60 Piso 1; Phx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
www.procuraguria.gov.co




CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:
Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBO

R', hoy miércoles 07 de
Junio de 2023, a las 13:20:24, el nlumero de identificacion, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL

Tipo Documento Cédula de Cludadama
No. Identificacion 91278537 ‘ iy
Codigo de Verificacion 91278537230607132024

sta Certificacién es valida en todo el Territorio Nacmnal swmpre y cuando el tlp@

numero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqul mg_,lsttados it

De conformidad con el Decreto 2150 de 1993 vla Resoluuon ._J,)‘dul 5 de octubrc dg

7004 la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos | ugaleb :

YEZID LOZANG PUENTES

Contralor Delegado




CONTRALORIA

GENERAL DE LAREPIUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL .
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Tnformacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR!, hoy miéreoles 07 de

Junio de 2023, a las 11:54:39, el nimero de identificacion de la Persona Juridica, relacionado a continuacion, NO SE
ENCUENTRA REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Nit
No. Identificacién 8909038919
Codigo de Verificacion

8909039919230607115439

Esta Certificacitn es valida en todo el Territorio Nacmnal sxempre‘y'cuando el LlpO y numero consignados en el
respectivo documento de identificacién, coincidan con los aqux remstﬁdos

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y 1a Resolucxon 220. dc 5 de ocmble de ‘20

, fa firma mecdnica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos Iwales :
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Cont}ulor Delegado




EHE
CERTIFICADO DE ANTECEDENTES wes
' : . - 11:36:12
PROCURARURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 1
GENERAL DE LA NACION No. 224717353

Bognta DC, 07 de junio del 2023

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado & Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), la persona AGENCIA WELLCO LTDA  identificado(a) con NIT nlimero 8909035819:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: L2 certificacion de antecedentes debera contener las anotaciones de las sanciones o inhabilldades que se encuentren vigentes,

Cuando se trate de nombramienta o posesién en cargos que exijan para su-desernpefic ausencia de antecedentes, se cerlificaran todas las
anotaciones gue figuren en el reglstro. (Articulo 238 Ley 1952 de 2019)

NOTA: E| cerlificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con ¢l estado, de los fallos con responsabilivad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempedien funciones publicas en
efercicio de la accion de repaticién o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para aceeder al ssctor publico, en los términos que
establezca [a ley o demds disposiciones vigentes. Se inlegran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades

nacionales colombianas. En casa de nombramiento o suscripcion de contratos can el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacién
que presente el aspirante en la pagina web: hitp:/fwww.procuraduria.gov.co/portaliantecedentes.himl

CARLOS ARTURO ARBOLEDA MONTOYA
Jefe Divisidn de Relacionamiento Con El Ciudadano

ATENCIGN :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN

TODAS LAS HOJAS.

Divisicin de Relacionamiento con el Ciudadans.
Linga gratuita 018000910315; quejas@procuraduria.gov.co
Carrera § No. 16 - 80 Piso 1: Pbx 5878750 oxt. 13170; Bogota 0.C.
www.procuraduria.gov.co
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UAE CONTADURIA GENERAL DE LANACION
CONSULTA AL BOLETIN DE DEUDORES MOROSOS DEL ESTADO
BDME

El documento de identificacién CEDULA DE CIUDADANIA nimere 91278537 NO
esta incluido en el BDME que publica la CONTADURIA GENERAL DE LA
NACION, de acuerdo con lo establecido en el articulo 2° de la Ley 901 del 2004.

La informacion suministrada en esta pagina Web corresponde a la consolidacion
de los BDME presentados por las entidades publicas. Por tanto, la Contaduria
General de la Nacién no tiene responsabilidad alguna por las posibles acciones
legales que se puedan derivar del reporte indebido o inconsistencias de la misma,
por cuanto toda la informacién contenida en el BDME es la que hayan
suministrado los entes publicos, bajo su responsabilidad exclusiva.

La sentencia C-1083 del 24 de octubre de 2005 de la Honorable Corte
Constitucional declard inexequibles los incisos 2 y 4 del paragrafo tercero del
articulo 2° de la Ley 901 de 2004, dejando asi de tener vigencia la inhabilidad para
contratar con el Estado o tomar posesion de cargos publicos, de las personas
naturales o juridicas que aparezcan reportadas en el Boletin de Deudores
Morosos del Estado.

En tal sentido no se requiere presentar el certificado del Boletin de Deudores
Morosos del Estado para efectos de contratar con entidades publicas,

Este documento se generé en la pagina www.contaduria.gov.co

Fecha de Consulta: 2023/06/08
Calle 26 No 69 - 76, Edificio Elemente Torre 1 (Aire) - Piso 15
‘ PBX +57(801) 492 64 00
hitp:/iwww.contaduria.gov.co E-mail: bdme@contaduria.gov.co
Bogota D.C. - Colombia
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